
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH 
32-400 Myślenice ul. Przemysłowa 6 

  tel. 272-17-33                 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl 
                               www.zdp-myslenice.pl 

 

Myślenice, 20.05.2022 r. 

 

ZDP.ZP.261.5.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 /t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm./ 

 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez negocjacji: 

– nr referencyjny – ZDP.ZP.261.5.2022 

– nazwa zadania: 

Zadanie nr 1 – Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr K1625 Tenczyn – Glisne w 

miejscowości Tenczyn Gmina Lubień w km 0+450 – 1+373 

Zadanie nr 2 – Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr K1625 Tenczyn – Glisne w 

miejscowości Tenczyn Gmina Lubień w km 0+450 – 1+373 - pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego 

2.1 Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie – zadanie nr 1: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty /brutto/ 

1 

 PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – 

MOSTOWE "LIMDROG" Sp. z o.o. 

ul. Matki Boskiej Bolesnej 87 

 34-600 Limanowa 

3 799 372,46 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

"DUDA" Grażyna Duda 

Łostówka 121 

34-730 Mszana Dolna 

3 720 451, 97 zł 

3 

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1  

55-040 Kobierzyce 

4 215 885,80 zł 

4 

ZIBUD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Kamienica 1000 

34-608 Kamienica 

3 967 137,72 zł 

5 

Konsorcjum firm: 

Lider - PROFEXIM Spółka jawna H. J. Duda 

ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków 

Oddział w Łostówce – Baza drogowa 

34-730 Mszana Dolna 

Partner - BILDEX Dariusz Duda  

Łostówka 310, 34-730 Mszana Dolna 

3 499 946,86 zł 

2.2. Na zadanie nr 2 nie wpłynęła żadna oferta. 

 


		2022-05-20T14:44:29+0200




